２０２０年９月２９日

各  位

会社名    工 藤 建 設 株 式 会 社

代表者     代表取締役   工 藤 英 司

  （ コード番号 1764 東証第二部 ）

問合せ先   取締役 経営管理部長 秋澤 滋

TEL 045-911-5300

取締役の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の異動について、決議いたしましたの

で、お知らせいたします。

記

取締役の異動（2020 年 10 月１日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

藤井 研児 常務取締役 介護事業部長 取締役 介護事業部長

以 上